rf.noitatnmerustni-eld@acta moc.scinortcele-nodnol.www dtL scinortcelE nodnoL
La série FUSION grand afficheur
d www.adel-instrumentation.com act@adel-instrumentation.fr ADEL INSTRUMENTATION www.adel-instrumentation.com contact@adel-instrumentation.fr
Fonctions d'affichage
Total
Débit / vitesse
Objectif pour lignes de production
Fréquence

Créer votre afficheur ideal Intuitif ou fusion à l’aide des ces éléments de construction ...
London Electronics Ltd www.london-electronics.com act@adel-instrumentation.fr ADEL INSTRUMENTATION www.adel-instrumentation.com contact@adel-instrumentation.fr
Comment commander. Créer une référence comme suit:-
Montage, position
Hauteur de chiffres Chiffres et format
Fonction
Sortie
analogique
Sortie
alarmes
Sortie
ASCII
Couleur &
brillance
Alimentation presse étoupe et
étanchéité
Besoin spécifiques
2” 57mm digits -F2 4 digits numer. -4N Counter -C Sans -0 Sans  -0 Sans -0 Mont. Interieur 95-265VCA-AC Panneau, IP65, arr. -1 Sans -0
4”    102mm digits -F4
6”    150mm digits -F6
4 digits XX:XX
6 digits numer.
-4C
-6N
Chronomètre -H
CellulePesage -L
4-20mA -ANI
0-10V  -ANV
2 alarmes -AL2
4 alarmes -AL4
RS232 -232  Rouge  -R
RS485 -485  Vert -G
11-30VCC -DC Mural, bas, IP65 -2
Suspendu bas, IP65 -3
Horloge  temp vrai -RTC
8 mémoires -MEM
8” 200mm digits -F8
12” 300mm digits -F12
16” 400mm digits -F16
6 digits XX:XX:XX -6C
8 digits numer.   -8N
Process
RS232
RS485
Température
-P +/-10V -ANB
-S2
-S4
-T
2xSPCO   -SPCO
2xSolid State -
D S S
Jaune  -Y
Bleue   -B
Blanc   -W
Mural,haut, IP54 -4
Suspendu, haut,IP54    -5
Suspendu, arr.,IP54 - 6
Potentiomètre 3 fils -POT
100 lectures/sec -100X
Heure +Temp. -TT
Heure+RS485 -TZ